


• Mjeti duhet të jetë i pajisur me manualet e operimit dhe servisimit 

• Mjeti duhet të realizojë operimin kazanit (karrocerise): Te shkarkoje majtas-djathtas 

dhe mbrapa. 

• Kapaciteti mbajtes i kazanit (vellimi) ne m3 duhet të jetë jo me i vegel se 5 m3 (meter 

kub)  

• Kamioni duhet te kete bazamentin e montimit te thikes borepastruese perpara. 

 

Garancia dhe shërbimi i pas shitjes 

• Mjeti duhet të jetë i mbuluar me një garanci teknike dhe sherbimi, një vit nga dita e 

marrjes ne dorezim. 

• Mjeti duhet te jete me dokumentacion te rregullt gati per targa nese nuk eshte me targa 

Shqipetare. 

• Ofertuesi duhet të konfirmojë një servis i cili është operues në territorin e Shqipërisë 

duke dhënë adresën ose adresat ku mund të kryhen shërbimet e pas shitjes. Ky servis 

te pergjigjet ne rast difekti si dhe te jetë përgjegjës për mbulimin e te gjitha shërbimeve 

gjatë periudhës së garancise (në vendodhjen e mjetit). 

• Periudha, e lëvrimit maksimum 50 (pesëdhjetë) ditë nga dita e nënshkrimit të kontratës.  

• Çmimi i Kamionit përfshin transportin deri në objekt. 


